

در گرامیداشت قیام ۲۹ بهمن مردم تبریز انجام شد؛

خدمات رسانی ناوگان اتوبوسی آذربایجان شرقی به مسافران مشتاق رهبری برای این سفر ۷۵ دستگاه اتوبوس انتقال دو هزار و ۲۰۰ نفر به تهران را انجام دادند



مسافران را انجام دهد، مسافران به اتوبوس معین منتقل شده و معطل نمانند. معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای آذربایجان شرقی تاکید کرد: ۷۵ راننده و به همین تعداد کمک راننده،

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار آذربایجان شرقی:

هدف مدیریت استان حمایت از تولید است

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار آذربایجان شرقی گفت: هدف اصلی مدیریت استان حمایت از تولید و رفع موانع و تسهیل آن است.

به گزارش روابط عمومی استانداری آذربایجان شرقی، محمد کلایمی در در جلسه بررسی مشکلات کسب و کار افزود: هدف و رسالت اصلی مدیریت استان، حمایت از تولید و رفع مشکلات واحد های تولیدی در راستای رونق تولید و تکمیل زنجیره ارزش است.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار آذربایجان شرقی با تاکید بر

به گزارش روابط عمومی استانداری آذربایجان شرقی، محمد کلایمی در در جلسه بررسی مشکلات کسب و کار افزود: هدف و رسالت اصلی مدیریت استان، حمایت از تولید و رفع مشکلات واحد های تولیدی در راستای رونق تولید و تکمیل زنجیره ارزش است.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار آذربایجان شرقی با تاکید بر

معاون نظارت و بازرسی اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان **با تاکید بر ممنوعیت افزایش قیمت کالا و خدمات در آذربایجان شرقی در ایام عید نوروز و ماه مبارک رمضان، گفت:** با توجه به

ابلاغیه سازمان حمایت از مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان در بخش کالایی و خدماتی به هیچ‌ عنوان افزایش قیمتی در استان ایجاد نخواهد شد.

یوسف پایدار در نشست هماهنگی اجرای طرح نظارتی ویژه عید نوروز و ماه مبارک رمضان، افزود: بر اساس دستورالعمل سازمان حمایت از مصرف کنندگان و تولیدکنندگان، از اول تا ۱۵ اسفند طرح نظارت بر بازار در ایام عید نوروز و ماه مبارک رمضان در دو بخش کالایی و خدماتی جنبه تبیینی و اطلاع رسانی دارد.

وی ادامه داد: با توجه به سیاست‌های وزارت صمت و ماهیت مردمی بودن اتحادیه‌ها، طرح تبیین موضوع نظارت و پایش بر بازار شب عید، به

با حضور سرپرست بهزیستی گیلان و مدیران استانی؛

نشست شورای مسکن در فرمانداری شهرستان املش برگزار شد

عصر آزادی /سرپرستی گیلان: مختار رضایی فرماندار املش در این نشست که با هدف بررسی مشکلات پروژه ۶۴ واحدی مسکن مهر املش، ثبت نام کنندگان نهضت ملی مسکن ، طرح های روستایی روستاهای هلوسرا ، لیلیم ، کهنه گوراب و وضعیت تسهیلات بانکی مددجویان برگزار شد. ضمن اشاره به موضوع مسکن که یکی از مهم‌ترین شمارهای راهبردی دولت است عنوان کرد: همه مدیران مکلفند به وظایف خود در ارائه خدمات به مردم و شهروندان علی‌الخصوص جامعه هدف بهزیستی در بخش روند احداث ساخت مسکن توجه ویژه داشته باشند و با تعامل و هماهنگی لازم در راستای اجرای هرچه بهتر این طرح تلاش مضاعف کرده و هیچ تأخیری از سوی دستگاه‌ها در جریان عمل به تعهدات در این بخش، پذیرفتنی نیست. در ادامه این نشست نیز آریا طوفانی سرپرست بهزیستی گیلان با اشاره به اینکه تأمین مسکن مددجویان بهزیستی از اولویت های این سازمان است افزود: سازمان بهزیستی با همراهی و همیاری دستگاه های ذیربط همواره اقدامات مناسبی در راستای تأمین مسکن مددجویان انجام داده است و امیدواریم تا با اتخاذ تمهیدات مناسب، مشکلات و موانع سایر مددجویان جهت خانه دار شدن برطرف گردد. همچنین در خاتمه این جلسه نیز پاسخگویی و راهکار لازم توسط سایر مدیران استانی در خصوص درخواست ها و مشکلات شهروندان و جامعه هدف بهزیستی حاضر در جلسه صورت گرفت.

خبر

بودجه سال ۱۴۰۳ شهرداری کرج تصویب شد



عصر آزادی /سرپرستی البرز: عمار ایزدیار در پایان جلسه رسمی یکصدو پنجاه و پنجم شورای اسلامی شهر که عصر امروز بیست و پنجم بهمن ماه برگزار شد در جمع خبرنگاران گفت: بودجه سال آتی شهرداری کرج پس

از برگزاری چندین جلسه کارشناسی در کمیسیون تلفیق شورای اسلامی شهر کرج ، سرانجام امروز در صحن علنی شورا مطرح و تصویب شد. وی گفت بودجه سال آتی ۴۵۵/۲۰ میلیارد تومان می‌باشد که از این مقدار ۹۱۰/۱۴ میلیارد تومان در حوزه عمرانی و ۴۴۴/۵ میلیارد تومان در حوزه جاری پیش بینی شده است که در سال آینده شاهد پیشرفت‌های قابل توجهی در حوزه‌های عمرانی شهر کرج خواهیم بود.سخنگوی شورای اسلامی شهر کرج گفت: امروز اعضای شورا با صدور مجوز حفر ۲۱ حلقه چاه جهت بهره برداری آبفای استان البرز (در محدوده شهر کرج) موافقت کردند که بر اساس آن آبفا بتواند در زمان تنش آبی، جهت تأمین آب شرب شهروندان اقدام نماید .سخنگوی شورای اسلامی شهر افزود: به درخواست اهالی محله گلدشت در منطقه ۶ شهرداری و بازدید میدانی جمعی از اعضای شورا، پیشنهاد حفر یک حلقه چاه نیز در پارک آن محله داده شد. عمار ایزدیار افزود: امروز در خصوص رفع مشکل اعضای شرکت تعاونی مسکن دانشگاه خوارزمی اقدام شد که اعضای شورا روند صدور پروانه که از سال ۹۹ متوقف شده بود ، مساعدت نمودند.

پیشرفت ۸۰ درصدی ایستگاه شهید سلطانی



عصر آزادی /سرپرستی البرز: شهردار کرج در نشست با مدیرعامل سازمان حمل و نقل ریلی کرج، مدیرعامل شرکت ساینبر و مدیر پروژه قطار شهری از تلاش تیم مدیریت شهری این کلاتشهر و عوامل سازنده طرح برای اتمام هر چه سریع‌تر ایستگاه شهید سلطانی و اتصال متروی کرج به تهران خبر داد. مهرداد کیانی گفت: پس از ۱۷ ماه تلاش مستمر و پیشرفته، ایستگاه شهید سلطانی متروی این کلاتشهر که محل اتصال متروی کرج و خط ۵ متروی تهران است به پیشرفت ۸۰ درصدی رسیده است.کیانی اضافه کرد: ایستگاه شهید سلطانی هم اکنون در مرحله نازک کاری قرار دارد و به زودی این طرح تکمیل شده و مورد بهره برداری قرار خواهد گرفت.وی با اذعان بر اینکه تلاش مجموعه مدیریت شهری تکمیل پروژه قطار شهری در کوتاه‌ترین زمان ممکن است، تاکید کرداجرای نزدیک به ۶ کیلومتر روسازی و ریل گذاری خط ظرف سه ماه گذشته انجام گرفته است.این مسئول، افزایش طول متروی کرج به ۱۲ کیلومتر را از اهداف مدیریت شهری کرج در این دوره خواند و اظهار کرد: در حال حاضر به لحاظ نقدینگی مشکلی در حوزه قطار شهری وجود ندارد.کیانی خاطرنشان کرد: این در حالی است که پیش از این دوره و طی سال‌های گذشته، نبود نقدینگی باعث شده بود قطار شهری کرج سال‌ها راكد باقی مانده و هیچ پیشرفتی در آن اتفاق نیفتد اما با همت شورای اسلامی شهر شهرداری و با تحولاتی که در این عرصه به وجود آمد شاهد شکوفایی مجدد پروژه و افتتاح و بهره برداری تعدادی از ایستگاه‌ها بوده‌ایم.

تفاهم نامه انرژی های خورشیدی پشت بامی جهت مددجویان بهزیستی



عصر آزادی /سرپرستی اصفهان : **سند تفاهم‌نامه انرژی‌های خورشیدی پشت بامی باحضور مدیرکل سازمان بهزیستی استان اصفهان و مدیرعامل شرکت توزیع برق استان اصفهان منعقد شد.** به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع برق استان اصفهان، اداره کل بهزیستی استان اصفهان، میزبان مدیرعامل شرکت توزیع اصفهان بود، تا تفاهم نامه انرژی های خورشیدی پشت بامی جهت مددجویان بهزیستی به امضاء برسد. دکتر چاوشی مدیرکل سازمان بهزیستی استان اصفهان در ابتدای جلسه از حضور مهمانان تشکر و ضمن گزارشی از عملکرد و فعالیت‌های اداره بهزیستی در مورد مددجویان بیان داشت: سازمان بهزیستی یکی از مهم‌ترین اقداماتش، کمک به توانمندسازی و استقلال خانواده از طریق اشتغال می‌باشد، و باتوجه به ظرفیت اقلیم استان اصفهان برای نیروگاه‌های خورشیدی که نیاز کم‌شوری می‌باشد، باعقد تفاهم نامه با یکی از بانک ها درباره اشتغال و تسهیلات پرداخت جهت نصب نیروگاه های خورشیدی گام موثری برداشته شده است. در ادامه مهندس علاقمندان ویژه مددجویان بودن نیروگاه‌های خورشیدی با توجه به موضوعیت آن در کشور و دیگر نقاط دنیا خبر داد و گفت: از زمان تأسیس اولین نیروگاه خورشیدی که در سال ۱۳۹۳ راهاندازی شده، تاکنون رشد چشمگیری در کشور داشته و استان اصفهان با میزبان ۲۵ مگاوات، حائز رتبه اول در تأسیس انرژی‌های خورشیدی می‌باشد. سپس ایفشان به تأمین منفعت ویژه مددجویان در جامعه به خاطر دریافت و خرید برق تولیدی، توسط شرکت اشاره نمود و بیان داشت: در پرداخت های نیروگاه‌های خورشیدی کوچک با پشت بامی هیچگونه تاخیری وجود نداشته و در موعد مقرر برای مددجویان انجام شده و این حرکت یک موفقیتی است که به لطف خادوند کسب شده و با ادامه این مسیر، به لطف الهی و به برکت همکاری و تعاملی که امروز در قالب سند تفاهم نامه عقد می‌شود، با سرعت بیشتری این نیروگاه ها نصب و انشالله سال‌های آینده شاهد این باشیم که هر یک از مددجویان عزیز دارای یک نیروگاه خورشیدی پشت بامی باشند.

مدیر درمان تأمین اجتماعی استان اصفهان:

مجوز احداث بیمارستان ۵۰۰ تختخوابی شهید کشوری اصفهان دریافت شد

عصر آزادی /سرپرستی اصفهان:مدیر درمان تأمین اجتماعی استان اصفهان از دریافت مجوز احداث بیمارستان ۵۰۰ تختخوابی در شهرک شهید کشوری دریافت شد. محمدرحالی با اشاره به دریافت مجوز بیمارستان شهید کشوری در اصفهان اظهار کرد: به دلیل پرهزینه بودن پروسه بیمارستان سازی، به حدود ۶ تا ۹هزار میلیارد تومان اعتبار نیاز است که خوشبختانه مصوب شده و با توجه به کارهای مطالعاتی، اگر بتوانیم ۷ تا ۷سال آینده این بیمارستان را وارد سیکل خدمات نمائیم، امکان پوشش بیشتری از بیماران فراهم می‌گردد. وی افزود: نوسازی درمانگاه شهید برهانیان و احداث درمانگاه ملکوئی در میدان قدس در رده درمانگاه‌های بزرگ کشور است که با اعتبار ۲۰۰ میلیارد تومان در سال آینده اجرا خواهد شد. همچنین، ساخت درمانگاه دیگری با زیربنای ۲۵۰۰ مترمربع از سال آینده در فریدون شهر آغاز خواهد شد. رجالی از ساخت درمانگاهی در سپهرکان که زمین آن به صورت رایگان در اختیار تأمین اجتماعی قرار گرفته، احداث درمانگاه ساخت در فولادشهر اصفهان با زمینی که توسط سازمان عمران فولادشهر تحویل شده و طرح در دست کار است که شهر هرند که موافقت آن گرفته شده، خبر داد و افزود: در بخش سرپایی، زمین احداث درمانگاه جدیدی در شاهین شهر تحویل شده و سال آینده مراحل اجرایی آن آغاز می‌شود. وی با اشاره به اینکه تأمین اجتماعی بزرگترین خریدار غیرمستقیم در استان اصفهان خبر داد و گفت: پوشش ۱۰۷ بیماری صعب‌العلاج که در رأس آنها انواع سرطان‌ها هستند، از دیگر اقدامات دولت سیزدهم است که با تأسیس صندوق خاص، سالانه ۵۰ میلیون هزینه ۱۰۷ بیماری صعب‌العلاج پوشش داده می‌شود. مدیر درمان تأمین اجتماعی استان از پذیرش ۱۰۰ دانشجوی پزشکی در سال و دانشجویان پرستاری و کارشناسان اتاق عمل با همکاری دانشگاه آزاد نجف آباد خبر داد. مدیر درمان تأمین اجتماعی استان اصفهان، راه اندازی بخش جراحی قلب بیمارستان شریعتی با توجه به جمعیت بیمه شده استان را حائز اهمیت دانست و یادآور شد: انجام بیش از سیصد عمل جراحی قلب در این بیمارستان نیازمند برتری به افراد تحت پوشش و افزایش امید به زندگی است. وی با بیان آنکه سالانه ۹ تا ۱۰ میلیارد تومان هزینه جراحی قلب داریم، از راه اندازی آنژیوپلاستی در کنار جراحی قلب در بیمارستان شریعتی خبر داد و یادآور شد: بسیاری از عارضه‌های قلبی در بخش آنژیوپلاستی درمان می‌شود.



رسالت ستاد تسهیل و رفع موانع استان، رفع مشکلات حوزه تولید و بازگشت واحدهای نیمه راكد و راكد به چرخه تولید است.

ممنوعیت افزایش قیمت کالاها و خدمات در آذربایجان شرقی

عرضه با مشکل مواجه نشویم. وی با اشاره به برنامه ریزی اتحادیه‌ها برای ارائه خدمات مطلوب به شهروندان، گفت: با توجه به تعطیلات پیش رو شیفت‌های واحدهای روغن موتور باید از سوی اتحادیه تعیین می‌شود. وی افزود: به منظور کنترل وضعیت سازمان پایانه تمام خدمات مسافرت‌های درون شهری و برون شهری در ایام نوروز به صورت مستمر رصد می‌شود. معاون نظارت و بازرسی اداره کل صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی ادامه داد: در بخش ارائه خدمات، صنوف خشکشویی و قالیشویی در اولویت رصد این اداره کل قرار دارد.

به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی اداره کل صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی، وی با اشاره به اهمیت نظارت بر فروش ویژه و برخی از کالاها در استان افزود: تمام طرح های فروش ویژه باید با هماهنگی اتاق اصناف و اتحادیه‌های مربوطه انجام و مجوزهای لازم اخذ شود.

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان گیلان:

احداث فضاهای آموزشی بر اساس آخرین استانداردها و دستاوردهای علمی روز دنیا

عصر آزادی /سرپرستی گیلان : توسعه و تجهیز مدارس استان گیلان با حضور مدیرکل، معاونین و سایر اعضاء در دفتر مدیرکل برگزار شد.

مهندس علی دقیق مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان گیلان در ابتدای جلسه ضمن تبریک اعیاد شعبانیه، اظهار داشت: تلاش های همکاران عزیزم در تحویل پروژه های دهه فجر ستودنی است. وی با تاکید بر اهمیت جلسات شورای فنی و ضرورت پیگیری تحقق مصوبات آن، افزود: پیشبرد برنامه های اجرایی و فنی فضاهای آموزشی و نظارت ویژه بر روند اجرایی و چگونگی آن از انتظارات مهم شورای فنی است. دقیق در ادامه اهمیت و جایگاه شورای فنی و مصوبات این شورا را یاد آور و تصریح نمود: تسریع در اجرای پروژه های در حال احداث و نیمه تمام و رفع موانع و مشکلات اجرایی پروژه ها از مهمترین اولویت های شورای فنی است. وی با بیان اهمیت و حفظ جایگاه قوانین نظام فنی و اجرایی در حوزه احداث فضاهای آموزشی، اذعان داشت: احداث فضاهای آموزشی ایمن و استاندارد بر اساس آخرین استانداردها و دستاوردهای علمی روز دنیا موضوعات مهمی است که همکارانم بصورت جدی به آن می پردازند و برای آن برنامه دارند. در ادامه هر یک از اعضاء پس از ارائه گزارش عملکرد و تحقق مصوبات شورای فنی در شش ماهه دوم سال جاری، نقطه نظرات و راهکارهای کارشناسی خود را در خصوص مباحث فنی تشریح نموده و به بحث تبادل نظر پرداختند.

۹۰ میلیون هکتار عرصه طبیعی کشور نیازمند طرح آبخیزداری

مترمکعب آب به سفره های زیرزمینی تزریق می شود و در شرایطی که بارش مناسب باشد تا ۱۰۰ میلیون مترمکعب آب می توان ذخیره سازی کرد. رییس سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری با بیان اینکه وزارت نیرو آب مورد نیاز مردم دشت سیستان را ۳۰ میلیون مترمکعب اعلام کرده است، گفت: این میزان ذخیره سازی و تولید آب یعنی همان تفکر بسیجی که جلوی مهاجرت جغرافیایی گرفته می شود و کسانی هم که مهاجرت کرده اند وقتی شرایط زیستگاه و محل تولد خود را مناسب ببینند بازمی گردند. وی افزود: در هر هکتار مترع ما حدود ۱۲۴ تا ۱۲۵ کیلوگرم افزایش تولید علوفه خواهیم داشت که یعنی امنیت غذایی تضمین پیدا می کند.

فرهنگ درختکاری به فرهنگ درخت داری تبدیل شود

نویخت با بیان اینکه در سال های پس از پیروزی انقلاب اسلامی منابع طبیعی را در کشور شناسانیدیم ، گفت: باید با کمک بسیج فرهنگ درختکاری را کنار بگذاریم و این فرهنگ را به درخت داری تغییر دهیم و چه بخواهیم و چه نخواهیم مردم در این مسیر آمده اند. وی با تاکید بر اینکه ما سربازان این کشور و نظام هستیم، افزود: ۲۷ رده از بسیج پای کار درختکاری آمده اند که با همت بسیج درصدد هستیم به هدف کاشت یک میلیارد اصله درخت برسیم. نویخت بیان کرد: سال گذشته ۱۰۴ هزار اصله نهال در ۱۹ دقیقه و ۴۸ ثانیه کاشته شد که امسال آن عدد به پنج میلیون اصله نهال رسید و قرار است در نیمه شعبان نیز به عدد سنن امام زمان توسط ۶۰ هزار پایگاه بسیج محلات ۱۱۹۰ نهال بکارند. وی گفت: همچنین قرار است این پایگاه های بسیج به عدد سن حاج قاسم ۶۳ هزار اصله نهال بکارند ضمن این که برای اجرای این طرح ها نیز به دنبال آموزش و پرورش رفته ایم زیرا بعضی از تصمیم سازان در سه قوه ممکن است منابع طبیعی را شناسند و به دنبال پروژه هایی هستند که به حق هم هست.



دستاوردها در سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور شده است. **اقدام دشمنان از طریق همسایگان برای جلوگیری از ورود آب به ایران**

نویخت در ادامه با بیان اینکه کشورهای متخاصم مانند آمریکا ، انگلیس و رژیم غاصب صهیونیستی با پول های منطقه کشورهای همسایه ما را رصد کرده اند، اظهار کرد: آن ها بر روی تمام رودخانه هایی که از کشورهای همسایه وارد کشور ما می شد اقدام به ساخت سد کردند که باز هم ادامه می دهند. وی گفت: کارشناسان منابع طبیعی و آبخیزداری ایران بر اساس تعهدات خود و بدون هیچگونه موافقت نامه ای با سازمان مدیریت تهدیدهای فرامرزی کشور را مطالعه کردند که یک نمونه آن در سیستان و بلوچستان است . وی با اشاره به اینکه رهبر معظم انقلاب سیستان و بلوچستان را تنگه احد کشور دانسته اند، افزود: در همین راستا در شرق و جنوب شرقی کشور طرح آبخیزداری درسطح ۲ میلیون هکتار اراضی منطقه اجرا شده است. وی اظهار کرد: بر اساس این مطالعات و اقدامات اگر پروژه های آبخیزداری کامل اجرا شود در زمانی که بارندگی مناسبی نداشته باشیم حدود ۶۰ میلیون

عصر آزادی /سرپرستی البرز: رییس سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور با اشاره به اهمیت طرح های آبخیزداری در پیشگیری از فرسایش خاک و هیدرووی آبهای سطحی اعلام کرد: **در زمان حاضر ۹۰ میلیون هکتار از عرصه های طبیعی کشور نیازمند اجرای طرح های آبخیزداری است.**

عباسعلی نویخت در گردهمایی سراسری فرماندهان بسیج ادارات کل منابع طبیعی و آبخیزداری سراسر کشور که در مرکز آموزش جوانشیر سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری مستقر در استان البرز برگزار شد، افزود: اگر بر روی این ۹۰ میلیون هکتار عرصه اقدامات آبخیزداری به درستی انجام شودو منابع طبیعی را متعلق به مردم بدانیم اثربخشی اقدامات انجام شده خیلی زیاد خواهد بود. وی اظهار کرد: اکنون از کل وسعت ایران ۱۲۵ میلیون هکتار آن در قلمرو فرسایش آبی و حدود ۲۲ میلیون هکتار در قلمرو فرسایش بادی است که باید با اجرای طرح های مختلف از فرسایش خاک جلوگیری کرد. نویخت با بیان اینکه در سال های گذشته گفتگمانی مبنی براینکه تا ۴۰ سال دیگر قابل سکونت نیست، گفت: در پاسخ این گفتگمان باید به این نکته توجه کرد که مجموعه سازمان منابع طبیعی در ۴۵ سال اقدامات بسیار موثری برای صیانت از عرصه های طبیعی و آب و خاک انجام داده که این اقدامات در ۲۱ سال اخیر سرعت شتاب گرفته است.

اجرای اقدامات آبخیزداری در بالادست ۱۰ هزار رشته قنات رییس سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور با اشاره به اینکه در ایران ۴۰ هزار رشته قنات وجود دارد، گفت: در بالادست ۱۰ هزار رشته قنات اقدامات آبخیزداری اجرا شده که منجر به افزایش ۱.۵ تا سه برابری دبی آب در این قنوات شده ضمن اینکه سطح ایستایی چاه ها نیز افزایش یافته است. وی این دستاوردها را نتیجه تفکر بسیجی و جهادی دانست و افزود: بسیجی ها و تفکر آن ها در ۲۱ ماه گذشته منجر به این